
Magistrát města JHhl~ý1
smlouva zaevidována

pod Č.: ______

Smlouva a výpůjčce movité věci
uzavřená dle ~ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany:

Statutární město Jihlava,
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou
IČO 286 010, DIČ CZ00286010
(dále jen půjčitel)
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat Mgr
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy
svěřená částečná působnost v rozhodování o
a
Brána Jihlavy, příspěvková organizace
se sídlem Divadelní 1365/4, 586 01 Jihlava
zastoupená MgA. Jakubem Demlem, ředitelem
IČO 09718044
(dále Jen vypůjčitel)

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce dle ust. ~ 2193 a násl. občanského zákoníku.

Půjčitel Je vlastníkem movité věci (dále jen věc):

název z inventurního soupisu: mv. číslo
zapůjčeno od Agentury Dobrý

Velikonoční vejce den, Pelhřimov
Cedule jarmark 4 ks 224108 114111

zahradnická souprava (stůl a lavice) 10 ks 013078 013087
Lavice 10 ks 012522 012531
Stan 3x3 m bílý s ježkem 217727
stan 6x3 m bílý s ježkem 220666

Půjčitel půjčuje vypůjčiteli věc uvedenou v Čl. I. bezplatně za účelem jejího využití:
) Akce: Velikonoce, Velikonoční jarmark
) datum konání: 14. dubna 2022
) místo konání: Smetanovy sady Jihlava

Ill.
Smlouva o výpůjčce se sjednává na dobu od 13. 4. do 19. 4. 2022.

IV.
1) Půjčitel předává vypůjčiteli uvedenou věc ve stavu způsobilém k užívání v souladu

s účelem výpůjčky.
2) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčeně věci znám, neboť si je prohlédl před

uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání a že
jej půjčitel seznámil jak věc užívat.

Tomáš Koukal, vedoucí odboru školství,
(OŠKT) na základě usnesení č. 630/07RM —

výpůjčce movitých věcí na jednorázové akce.



. . . . ..n~Lg‘M.c ... .... . ______

V.
1) Vypůjčitel se zavazuje vypůjčenou věc užívat řádně a pouze v souladu s účelem

dohodnutým touto smlouvou a je povinen chránit vypůjčenou věc před poškozením,
ztrátou nebo zničením.

2) Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě bez svolení půjčitele.

Vl.
1) Půjčitel může od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby výpůjčky

stanovené v článku Ill této smlouvy, jestliže vypůjčitel nebude řádně plnit své povinnosti
vyplývající z této smlouvy.

2) Vypůjčitel bere též na vědomí, že půjčitel může požadovat vrácení vypůjčené věci ještě
před uplynutím sjednané doby výpůjčky, jestliže by vypůjčitel neužíval věc v souladu se
smlouvou a v souladu s povahou věci.

VII.
1) Nejpozději v den skončení výpůjčky předá vypůjčitel půjčiteli věc ve stavu, v jakém byla

převzata, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
2) 0 faktickém předáni a převzetí vypůjčené věci bude smluvními stranami sepsán protokol

o předání a vrácení.
Kontaktní osoby  oprávněné pro předání a převzetí Věci:
) za půjčitele:
) za vypůjčitel
) předání: 13. 4. 2022, sklad Pístov (9 hodin)
) vrácení: 19. 4. 2022, sklad Pístov (8.30 hodin)

Vypůjčitel má právo věc vrátit předčasně se souhlasem půjčitele.

VIII.
Vypůjčitel, v případě, že vypůjčenou věc nepojistí, odpovídá v plném rozsahu za škodu, která
vznikne na vypCijčené věci ode dne jejího převzetí do dne jejiho předání zpět půjčiteli.

IX.
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž jeden obdrží

vypůjčitel a dva půjčitel.
2) Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné

vůle a nikoliv vtísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3) Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.

Jihlava 13. 4.2022

MgA. Jakub Deml

1
Půjčitel Výpůjčitel


